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Spieltag  Sp-Nr.
148
140
128
122
116
104
096
086
077
066
059
046
041
035
023
015
005
301
293
281
275
269
257
249
239
230
219
212
199
194
188
176
168
158

Datum Anstol3
14.07.2019 17:00
17.07.2019 19:00
20.07.2019 15:00
27.07.2019 16:00
03.08.2019 15:00
10.08.2019 16:00
17.08.2019 15:00
24.08.2019 14:00
31.08.2019 14:00
07.09.2019 15:00
15.09.2019 15:00
22.09.2019 15:00
28.09.2019 14:00
05.10.2019 15:00
11.10.2019 20:00
20.10.2019 15:00
26.10.2019 14:00
02.11.2019 14:00
09.11.2019 14:00
16.11.2019 14:00
23.11.2019 14:30
20.09.2020 16:00
08.03.2020 15:00
27.02.2021 16:00
03.10.2020 15:30
09.10.2020 19:00
17.10.2020 14:00
24.10.2020 15:00
18.04.2020 14:00
25.04.2020 14:00
02.05.2020 14:00
09.05.2020 15:00
16.05.2020 14:00
23.05.2020 14:00

Spielpaarung

SC Ichenhausen
SpVgg Kaufbeuren
SV Bad Heilbrunn
SpVgg Kaufbeuren
1. FC Sonthofen
SpVgg Kaufbeuren
TusS Geretsried
SpVgg Kaufbeuren
SpVgg Kaufbeuren

FC 1920 Gundelfingen

SpVgg Kaufbeuren
SV Mering

SpVgg Kaufbeuren
VIR Neuburg/Donau
SpVgg Kaufbeuren
TSV Gilching/A.
SpVgg Kaufbeuren
SpVgg Kaufbeuren
FV lllertissen Il
SpVgg Kaufbeuren
FC Kempten
SpVgg Kaufbeuren
TSV Jetzendorf
SpVgg Kaufbeuren
FC Ehekirchen

SV Egg a. d. Giinz
SpVgg Kaufbeuren
SC Olching

SpVgg Kaufbeuren
FC Memmingen Il
SpVgg Kaufbeuren

SpVgg Kaufbeuren
VB Durach e.V.

Mannschaftsspielplan: SpVgg Kaufbeuren
Meisterschaften | Herren | Landesliga | Bayern
Liganummer: 310132
Saison: 19/20

Stand: Samstag, 20. April 2024

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Ergeb.

- SpVgg Kaufbeuren 3:0

- FVlllertissen Il 0:2

- SpVgg Kaufbeuren 3:2

- FC Kempten 1:4

- SpVgg Kaufbeuren 4:2

- TSV Jetzendorf 2:2

- SpVgg Kaufbeuren 0:0

- FC Ehekirchen 1:3

- SV Egga.d. Gunz 2:2

- SpVgg Kaufbeuren 5:0

- SC Olching 0:5

- SpVgg Kaufbeuren 4:1

- FC Memmingen I 1:0

- SpVgg Kaufbeuren 11

- 1.FC Garmisch-Partenkirchen 0:1

- SpVgg Kaufbeuren 2:0

- VfB Durach e.V. 0:0

- SC Ichenhausen 0:8

- SpVgg Kaufbeuren 2:0

- SV Bad Heilbrunn 1:2

- SpVgg Kaufbeuren 3:2

- 1. FC Sonthofen 1:5

- SpVgg Kaufbeuren 1:0

- TusS Geretsried Abse.

- SpVgg Kaufbeuren Abse.

- SpVgg Kaufbeuren 11

- FC 1920 Gundelfingen 2:6

- SpVgg Kaufbeuren Abse.

- SV Mering Abse.

- SpVgg Kaufbeuren Abse.

- VfR Neuburg/Donau Abse.
1.FC Garmisch-Partenkirchen - SpVgg Kaufbeuren Abse.

- TSV Gilching/A. Abse.

- SpVgg Kaufbeuren Abse.
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