

Mannschaftsspielplan: SpVgg Kaufbeuren

Meisterschaften | Herren | Landesliga | Bayern

Liganummer: 310132 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 20. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	148	14.07.2019	17:00	SC Ichenhausen	-	SpVgg Kaufbeuren	3:0
	140	17.07.2019	19:00	SpVgg Kaufbeuren	-	FV Illertissen II	0:2
	128	20.07.2019	15:00	SV Bad Heilbrunn	-	SpVgg Kaufbeuren	3:2
	122	27.07.2019	16:00	SpVgg Kaufbeuren	-	FC Kempten	1:4
	116	03.08.2019	15:00	1. FC Sonthofen	-	SpVgg Kaufbeuren	4:2
	104	10.08.2019	16:00	SpVgg Kaufbeuren	-	TSV Jetzendorf	2:2
	096	17.08.2019	15:00	TuS Geretsried	-	SpVgg Kaufbeuren	0:0
	086	24.08.2019	14:00	SpVgg Kaufbeuren	-	FC Ehekirchen	1:3
	077	31.08.2019	14:00	SpVgg Kaufbeuren	-	SV Egg a. d. Günz	2:2
	066	07.09.2019	15:00	FC 1920 Gundelfingen	-	SpVgg Kaufbeuren	5:0
	059	15.09.2019	15:00	SpVgg Kaufbeuren	-	SC Olching	0:5
	046	22.09.2019	15:00	SV Mering	-	SpVgg Kaufbeuren	4:1
	041	28.09.2019	14:00	SpVgg Kaufbeuren	-	FC Memmingen II	1:0
	035	05.10.2019	15:00	VfR Neuburg/Donau	-	SpVgg Kaufbeuren	1:1
	023	11.10.2019	9 20:00	SpVgg Kaufbeuren	-	1.FC Garmisch-Partenkirchen	0:1
	015	20.10.2019	15:00	TSV Gilching/A.	-	SpVgg Kaufbeuren	2:0
	005	26.10.2019	14:00	SpVgg Kaufbeuren	-	VfB Durach e.V.	0:0
	301	02.11.2019	14:00	SpVgg Kaufbeuren	-	SC Ichenhausen	0:8
	293	09.11.2019	14:00	FV Illertissen II	-	SpVgg Kaufbeuren	2:0
	281	16.11.2019	14:00	SpVgg Kaufbeuren	-	SV Bad Heilbrunn	1:2
	275	23.11.2019		FC Kempten	-	SpVgg Kaufbeuren	3:2
	269	20.09.2020	16:00	SpVgg Kaufbeuren	-	1. FC Sonthofen	1:5
	257	08.03.2020		TSV Jetzendorf	-	SpVgg Kaufbeuren	1:0
	249	27.02.2021	16:00	SpVgg Kaufbeuren	-	TuS Geretsried	Abse.
	239	03.10.2020) 15:30	FC Ehekirchen	-	SpVgg Kaufbeuren	Abse.
	230	09.10.2020		SV Egg a. d. Günz	-	SpVgg Kaufbeuren	1:1
	219	17.10.2020		SpVgg Kaufbeuren	-	FC 1920 Gundelfingen	2:6
	212	24.10.2020	15:00	SC Olching	-	SpVgg Kaufbeuren	Abse.
	199	18.04.2020		SpVgg Kaufbeuren	-	SV Mering	Abse.
	194	25.04.2020		FC Memmingen II	-	SpVgg Kaufbeuren	Abse.
	188	02.05.2020		SpVgg Kaufbeuren	-	VfR Neuburg/Donau	Abse.
	176	09.05.2020		1.FC Garmisch-Partenkirchen	-	SpVgg Kaufbeuren	Abse.
	168	16.05.2020		SpVgg Kaufbeuren	-	TSV Gilching/A.	Abse.
	158	23.05.2020	14:00	VfB Durach e.V.	-	SpVgg Kaufbeuren	Abse.